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Április közepén kezdődik a rájátszás

Galac nyerte az alapszakaszt

A galaci csapat utolsó mér-
kő zésén ellenfelet vá-
laszt hatott, hiszen ameny-

nyiben Vásárhelyen pon tokat 
veszít, a Dévai Auto ber ga mo lett 
volna az alap sza kaszgyőztes. 
A negyeddöntőben a Jászvá-
sári Polival meccselt volna, to-
vábbjutás esetén pedig a Futsal 
Klub Szé kely ud var hely–Maros-
vásárhelyi City’us győztesével 
találkozott volna az elődöntő-
ben. Továbbá a másik ágra ke-
rült volna a két bajnokesélyes, 
az Autobergamo és a Temes-
vári Informatica. Így viszont 

a United a Sepsiszentgyörgyi 
Sepsi Futsallal játszik az el-
ső körben, és továbbjutása ese-
tén az elődöntőben a Temesvári 
Informatica–Dunărea Călărași 
győztese lesz az ellenfele.

Az FK Székelyudvarhelyre 
a címvédő Marosvásárhelyi 

City’us vár a negyeddöntőben, a 
továbbjutó az elődöntőben a Dé-
va–Jászvásár győztesével talál-
kozik. Április közepén kezdőd-
nek a két nyert mérkőzésig tar-
tó párharcok, az első találkozó-
nak a City’us ad otthont, a kö-
vetkezőnek pedig az udvarhelyi 

együttes (ha szükség lesz har-
madikra, azt is a Futsal Klub 
rendezi).

Teremlabdarúgó 1. Liga, 
alapszakasz, 22., utolsó for-
duló: City’us–Galac 2–5 (1–3), 
KSE–FK 2–8 (1–2), Sepsi Fut-
sal–Déva 1–7 (1–3) Temesvár–

Re si ca bánya 5–1 (2–0), Jász-
vá sár–Călărași 1–4 (0–2); a 
Clu jana szabadnapos volt.

A negyeddöntő párosításai: 
felső ágon Galac–Sepsi Futsal, 
Temesvár–Călărași; alsó ágon 
Déva–Jászvásár, FK Szé kely-
ud varhely–Marosvásárhelyi 
Ci ty’us.
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Véget ért a teremlab-

darúgó 1. Liga alap-

szakasza, a 22. fordu-

ló utolsó mérkőzésén a 

Galaci United magabiz-

tos győzelmet aratott 

a címvédő Marosvá-

sárhelyi City’us ottho-

nában, így első helyen 

végzett a rangsorban.

Az FK idegenben 9–5-re, hazai pályán pedig 9–2-re verte az alapszakasz során a City’ust

Sportesemények a televízióban
15.00 Tenisz, ATP-torna, Miami (Digi Sport 3)
17.00 Férfi kosárlabda, Nemzeti Liga: Bukaresti Steaua–Nagyváradi VSK 
(Digi Sport 3)
18.00 Tenisz, ATP-torna/WTA-torna, Miami (Digi Sport 2)
18.30 Labdarúgás, Román Kupa, negyeddöntő: Dacia Mioveni–FC Voluntari 
(Digi Sport 1, Dolce Sport 1)
18.45 Női kézilabda, Nemzeti Liga: Bukaresti CSM–Besztercei CSM 
(Digi Sport 3, Dolce Sport 2)
20.00 Férfi röplabda, A1 osztály: Bukaresti CSM–CSM Târgoviște 
(Digi Sport 4)
21.30 Labdarúgás, Román Kupa, negyeddöntő: 
CS U Craiova–Bukaresti Dinamo (Digi Sport 1, Dolce Sport 1)
22.00 Tenisz, ATP-torna, Miami (Digi Sport 2)
2.00 Jégkorong, NHL: Pittsburg–Chicago (Dolce Sport 1)
4.30 Férfi kosárlabda, NBA: San Antonio–Golden State (Dolce Sport 1)

Olimpiai bajnokok érkeznek a CSM-hez

Két norvég olimpiai és világbajnok klasszissal erősített a Buka-
resti CSM női kézilabdacsapata a követező szezonra. A klub hét-
fői bejelentése alapján a 25 éves – svéd–horvát származású 
– jobbszélső, Amanda Kurtovic és a 31 éves beállós, Marit Malm 
Frafjord is a BL-győztes román bajnoknál folytatja pályafutá-
sát az elkövetkező két idényben. A Larviktól átigazolt két klasz-
szis mellett korábban már Cristina Neagu hazatérését is bejelen-
tették, miközben Isabelle Gulldén és Maja Mehmedovics szerző-
dést hosszabbított a CSM-mel. A Győri ETO eddig a norvég Stine 
Bredal Oftedal és a dán Anne Mette Hansen érkezését jelentette 
be, a Ferencváros a holland Laura van der Heijdennel erősít, míg 
a Vardar Szkopje a szerb Dragana Cvijicset igazolta le. A bukares-
ti csapat már az elmúlt hét végén bebiztosította címvédését a 
hazai élvonalban.

Kijutott az Európa-bajnokságra 
a magyar U17-es labdarúgó-válogatott

Kijutott a horvátországi Európa-bajnokságra a magyar U17-es 
labdarúgó-válogatott, miután az elitkör 3., zárófordulójában 1–0-
ra legyőzte a norvég együttest Telkiben. A mindent eldöntő ta-
lálatot Szoboszlai Dominik a ráadásban, a 83. percben szerezte: 
21 méterről pazar mozdulattal csavart a hosszú felsőbe. Sikeré-
nek köszönhetően a magyar válogatott hat ponttal a négyes élén 
végzett, megelőzve az egyaránt négy pontot gyűjtő norvég és iz-
raeli válogatottat, az utolsó helyen az orosz csapat végzett. Leg-
utóbb 2006-ban szerepelt kontinensviadalon magyar U17-es vá-
logatott.
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Eb-selejtezők 
következnek
A rájátszás előtt, április 8–11. 
között Eb-selejtezőt játszanak 
a teremlabdarúgó-válogatot-
tak. Romániának házigazda-
ként kell összecsapnia Finnor-
szág, Lettország és Portugá-
lia együtteseivel, a D csoport 
küzdelmeit Călărași-on ren-
dezik. Az első helyezett auto-
matikusan továbbjut, a má-
sodik pótselejtezőt játszhat, 
akárcsak a hét csoportból a 
legjobb harmadik. Magyaror-
szág a C jelű csoportban Albá-
nia, Bosznia-Hercegovina és a 
házigazda Azerbajdzsán válo-
gatottjaival nézhet farkassze-
met. A 2018-as teremlabda-
rúgó Eb-nek Szlovénia ad ott-
hont, január 30. és február 10. 
között.

Hétfőn este lépett pályára az 
FK Szé kely udvarhely U19-es 
csapata a teremlabdarúgó Ro-
mán Kupa nyolcas döntőjé-
ben. A Kéz di vásárhelyen ren-
dezett torna negyeddöntőjében 
a Temesvári Informatica volt 
a Szőcs Loránd által irányított 
együttes ellenfele.

Visszafogottan kezdtek a fi-
úk, aztán beindult a gépezet, a 
két gárda pedig fej fej mellett 
haladt, 2–2-es állásnál mentek 

pihenőre. A második játékrész 
30. percéig hasonlóan alakul-
tak a dolgok, ekkor a játékveze-
tők kiállították az FK kapusát, 
Bálint Szabolcsot. Mivel sérülés 
miatt az udvarhelyieknek nem 
volt cserekapusuk, mezőnyjáté-
kosnak kellett beállnia védeni. 
Ennek ellenére öt perccel a vége 
előtt még 4–3-ra vezetett az FK, 
azonban a végjátékban a temes-
váriak háromszor is betaláltak, 
így ők jutottak tovább.

A fiúk jövő héten hazai pályán 
játszanak, a bajnokságban a Ko-
lozsvári Clujana lesz az ellenfe-
lük. Múlt héten már találkozott 
a két együttes, akkor az FK ide-
genben 7–3-ra nyert, így tovább-
ra is vezeti a 4-es csoportot.

U19-es Román Kupa, ne-
gyed döntő: FK Szé kely ud-
var hely–Te mesvári In for -
 ma ti ca 4–6 (2–2), gólszerzők 
Gál fi Artúr 2, Hadnagy István 
és Péter Dávid.

Komoly lehetőség előtt áll a 
Szé kely udvarhelyi Vasas Fe-
mi na II., a női labdarúgó Ro-
mán Kupa negyeddöntőjében, 
szerdán délután két órakor a 
Borgóprundi Heniut fogadja a sé-
tatéri stadionban, győzelem ese-
tén pedig a legjobb négy közé jut.

Az udvarhelyi csapatnál nem 
teljes a keret, hiszen az U19-es 
válogatottból hétfő éjszaka ha-
zatért Péter Kata, és Geréd Erika 
is sérüléssel küzd. „Igyekszünk 
helytállni, kíváncsiak vagyunk, 
mit tudnak játszani a kicsik, 

célunk a továbbjutás” – mond-
ta László Béla, a klub elnöke. A 
Vasas Femina II. az első körben 
a Szászrégeni Jövőt búcsúztat-
ta 6–1-gyel, a másodikban pedig 
az Armonia Dolhești csapatát 
verte 6–2-re. A nyolcaddöntőben 
ugyanakkor először győzte le 
tétmeccsen a Marosvásárhe-
lyi ASA-t, 1–0-val búcsúztatta a 
címvédőt. Történelme során ed-
dig egyszer szerepelt a Román 
Kupa legjobb négy csapata kö-
zött, a 2010–11-es szezonban, 
még Szentegyházi Vasas néven.

Borgóprund a nyolcad dön-
tőben 2–0-ra verte a vendég Szé-
kely ud varhelyi Vasas Feminát. 
Múlt hét végén a 12. fordulóból 
előrehozott bajnokin játszott a 
Beszterce-Naszód megyei csa-
pat, hazai pályán 4–1-re kika-
pott a Jászvásári Navobitól.

Román Kupa, negyeddöntő: 
A le xan dria–Târ go viște (szer-
da, 11), Vasas Fe mi na II.–Bor-
góprundi Heniu (szerda, 14), Te-
mesvári CFR–Jászvásári Navobi 
(csütörtök, 15), Ko lozs vári Olim-
pia–Nagybá nya 18–0 (6–0).

A negyeddöntőben búcsúztak

A négy közé jutnának a lányok

Múlt hét végén rendezték meg 
az U15-ös korosztályú országos 
női labdarúgó-bajnokság cso-
portkörét, a Székelyudvarhelyi 
Vasas Femina Nagyadorjánban 
játszott. A B csoportban az ud-
varhelyi csapat két mérkőzésen 
játszott, mivel a Borgóprundi 
Heniu találkozóit elhalasztották. 
A lányok nagyszerűen teljesítet-

tek, mindkét meccsüket hatal-
mas fölénnyel nyerték meg, így 
a Heniu elleni mérkőzés ered-
ményétől függetlenül továbbju-
tottak az elődöntőbe. U15-ös or-
szágos bajnokság, csoportkör: 
Marosvásárhelyi La dies–Vasas 
Femina 1–9 (1–6), gólszerzők 
Mitri, Balázs, Tóth 2–2, Benő, Or-
bán, Isztojka 1–1; Szász régeni 

Jövő–Vasas Femina 1–10 (1–7), 
gólszerzők Mitri, Bizsi, Balázs, 
Isztojka 2–2, Benő, Orbán 1–1. 
A Vasas Femina kerete: Sándor 
Barbara, Boér Bíborka, Isztojka 
Roxána, Bizsi Mária, Benő Krisz-
tina, Balázs Viktória, Mitri Ri-
ta, László Edina, Orbán Aranka, 
Tóth Györgyi, Du sin szky Sarol-
ta, Dusinszky Andrea.

Kiütéses győzelmek az U15-ös bajnokságban




